
Contacto

Teléfono 956712011
Fax 956712858
Correo Electrónico bornos@bornos.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde José González, 1
(11640) Bornos España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/COM_04/165
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2021
a las 11:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bornos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=au%2F055zsGgMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición y colocación de aire acondicionado en las oficinas de urbanismo

Valor estimado del contrato 4.909,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.909,09 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Serviclima Xerez, SL
Identificador empresa B11737517

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.909,09 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=au%2F055zsGgMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 5.940 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DH1J6Qs05Grz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007650968 |  2021-452710 | lun, 15 nov 2021 11:41:25:317 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95804200985638466579786646592104850944 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DH1J6Qs05Grz3GQd5r6SQ%3D%3D

